
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Vyplňujte čitelně hůlkovým písmem, * hvězdička označuje nepovinné údaje 

KO
NT

AK
T 

NA
 S

BO
R 

 Sbor: 
 
Adresa sboru: 
 
Jméno a příjmení správce sboru (kazatele): 
 

Telefon*: 
 

E-mail*: 
 

Jméno a příjmení hlavního vedoucího klubu: 
 

Telefon: 
 

E-mail: 
 

 

FA
KT

UR
AC

E 
 M

AT
ER

IÁ
LŮ

 

Fakturační údaje Zasílací adresa pro objednávky materiálů 
(komu budou zasílány materiály) 

Název sboru/organizace: 
 

Jméno a příjmení: 
 

Ulice: 
 

Ulice: 
 

Město: 
 

Město: 
 

PSČ: 
 

PSČ: 
 

 
 

*Telefon pro zasílání přes PPL (jde-li o jinou osobu než hl. vedoucí): 
 

 
 

*E-mail pro komunikaci (jde-li o jinou osobu než hl. vedoucí): 
 

Vyplňte pouze předpokládané údaje: 

AW
AN

A 
 K

LU
B 

Klubové programy: Méďa Svatojánek Písmo 
&Pravda VVV vedoucí (Plamínek) (Pochodeň) Počet rodin 

Domácí Awany 

Předpokládaný počet:         

Schůzky Awana klubu probíhají: 

v _________________ od: _____________ do: _____________ hodin. 
 (den v týdnu) 

Klubový školní rok probíhá: 

od: _____________ 202_     do: _____________ 202_ 
 (doplnit měsíce a roky)  

Pokud se jedná o prvotní registraci sboru, podepisuje souhlas s registrací a GDPR za celý sbor statutární zástupce sboru.  
Další roky již stačí podpis hlavního vedoucího Awany.   

 

GD
PR

 

Souhlasím s tím, aby Awana ČR, z. s. zpracovávala údaje v tomto formuláři za účelem zasílání materiálů a interní komunikace s Awana kluby po dobu 
dvou let od data podpisu na tomto formuláři.  
Uvědomuji si, že nejsem povinen souhlas se zpracováním osobních údajů pro tento účel udělit a že jej mohu kdykoli odvolat prostým prohlášením vůči 
správci údajů, Awana ČR, z. s., které doručím poštou na adresu správce, nebo na e-mailovou adresu radomir.kalensky@gmail.com, či sms zprávou 
na telefon číslo +420606788791. V okamžiku odvolání souhlasu přestane správce mé osobní údaje zpracovávat. S neudělením či odvoláním 
souhlasu se zpracováním osobních údajů není spojen žádný negativní důsledek pro mou osobu nebo sbor. 

 
 

_______________________________________________________________ 
Datum a podpis statutárního zístupce/hl. vedoucího: 

 

VYPLŇUJE ÚSTŘEDÍ AWANA ČR, z. s. 

Registrační č.  ________________________________________  
Datum přijetí  _________________________________________  
Datum zaplacení registrace  _____________________________  
Platnost registrace do  __________________________________  
Awana misionář _______________________________________  

REGISTRACE  
Awana programu ve sboru 


	Vyplňujte čitelně hůlkovým písmem, * hvězdička označuje nepovinné údaje
	VYPLŇUJE ÚSTŘEDÍ AWANA ČR, z. s.

	fill_19: 
	Sbor: 
	Adresa sboru: 
	fill_23: 
	Telefon: 
	Email: 
	fill_26: 
	Telefon_2: 
	Email_2: 
	fill_31: 
	Ulice: 
	Ulice_2: 
	fill_34: 
	fill_35: 
	fill_36: 
	fill_37: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	Domácí Awany: 
	od_2: 
	do_2: 
	Emai pro komunikac: 
	Název sboru: 
	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Plamínek: 
	Pochodeň: 
	začátek: 
	konec: 
	den v týdnu: 


